

## PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 75968991

---

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.523,57 RON - 8.523,57 RON

---

Descriere: 1 A9K24106 Intreruptor automat IK60N 1P 6A C 4buc\*14.6600= 58.64lei 2 401423 LED INDICATOR AD56D- 22- R- 230 RED 22mm 230V AC 2buc\*6.0200=12.04lei 3 401323 LED INDICATOR AD56D- 22- P G- 230 GREEN 22mm 230V AC 2buc\*6.0200=12.04lei 4 EDR-120-12 Sursa EDR-120-12 1buc\*118.2300= 118.23lei 5 MRD10-16 Priza schuko pentru sina DIN 2buc\*11.8100=23.62lei 6 YIS11-4-20 Izolator in trepte IS4-20 (M6) 8buc\*15.3000=122.40lei 7 110581 MHS 100 80 30 Cutie metalică cu contrapanou IP66,1000x800x300 1buc\*1,187.7800= 1,187.78lei 8 LV525333 Intr. aut. tip CVS250F TM250D 3P3D 1buc\*794.7400=794.74lei 9 YIS11-76-25 Izolator butoias SM76 (M10) 2buc\*13.6700=27.34lei 10 RE17RMMU Releu de timp,Time delay,10f,24-240V 2buc\*129.3100=258.62lei 11 LC1F265P7 CONTACTOR 265A 3P 230V 50 60HZ 2buc\*2,918.4000 =5,836.80lei 12 LADN22 BLOC CONT 2F+2O FRONTAL 2buc\*35.6600=71.32lei

---